xx.xxx.xxx/0001-93, atualmente em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente
edital, com o prazo de 20 (vinte) dias, a partir de sua publicação, pelo qual fica os mesmos CITADOS, para
que, no prazo de 03 (três) dias, a contar do decurso do prazo do presente edital, paguem o débito  da
quantia de R$ 322.926,74,(trezentos e vinte dois mil, novecentos e vinte e seis reais e setenta e quatro
centavos) acrescido de juros, correção monetária e custas processuais, atualizado até a data do efetivo
pagamento, sob pena de penhora de bens, facultando-se à(s) parte(s) executada(s) que, reconhecendo o
crédito da parte exequente, efetue o depósito de no mínimo 30% (trinta por cento) do valor em execução,

[...]

em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com o prazo de 20 (vinte) dias, a partir de sua
publicação, pelo qual fica a mesma CITADA para que, no prazo de 03 (três) dias, a contar do decurso do
prazo do presente edital, pague o débito  da quantia de R$ 63.773,55 (sessenta e três mil, setecentos e
setenta  e  três  reais  e  cinquenta  e  cinco  centavos),  acrescido  de  juros,  correção  monetária  e  custas
processuais, atualizado até a data do efetivo pagamento, sob pena de penhora de bens, facultando-se à(s)
parte(s) executada(s) que, reconhecendo o crédito da parte exequente, efetue o depósito de no mínimo

[...]

incerto  e  não  sabido,  expediu-se  o  presente  edital,  com  o  prazo  de  20  (vinte)  dias,  pelo  qual  fica  o
executado devidamente INTIMADO, para que, no prazo de 05 (cinco) dias, contados a partir do decurso do
prazo deste edital, manifeste-se quanto ao bloqueio no sistema bacenjud no valor de R$ 301,96 (trezentos e
um reais e noventa e seis centavos).

Para que chegue ao conhecimento dos interessados e ninguém possa alegar ignorância no futuro, mandou-
se expedir o presente edital, que será afixado no local de costume, no Fórum local, e publicado no Diário da
Justiça Eletrônico do Poder Judiciário do Estado de Roraima.